[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 26.11.2015 года № 224/28
О согласовании схемы размещения нестационарных объектов розничной

торговли на территории поселения Новофедоровское в городе Москве

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории поселения Новофедоровское, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 23 пункта 1 статьи 28 Закона города Москвы от 06.11.2002 года N 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 г. № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Согласовать перечень нестационарных объектов розничной торговли на территории поселения Новофедоровское (Приложение 1).

2. Согласовать проект схемы размещения нестационарных объектов розничной торговли на территории поселения Новофедоровское (Приложение 2).
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 23.01.2015 года № 153/17 «О согласовании схемы размещения нестационарных объектов розничной торговли на территории поселения Новофедоровское».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по социальным вопросам.
Глава поселения

     А.В.Чугаева

Приложение 1
к решению Совета депутатов
поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 26.11.2015 года № 224/28
Перечень
нестационарных объектов розничной торговли на территории поселения Новофедоровское

	№
	Тип объекта
	Адрес размещения
	Площадь, кв.м
	Специализация
	Период размещения
	Сведения об использовании данного места

	Новофедоровское

	1
	Павильон (тип 3)
	д. Руднево, рядом с Храмом Рождества Пресвятой Богородицы
	50
	Продовольственные товары
	круглогодично
	Договор аренды з/у Комитет по управлению имуществом администрации Наро-Фоминского мун.района МО № 899 «А» от 09.09.2002 г.

	2
	Павильон (тип 3)
	д. Рассудово, ул. Камышовая, д. 3б
	50
	Продовольственные товары
	круглогодично
	Договор аренды з/у Комитет по управлению имуществом администрации Наро-Фоминского мун.района МО № 1622 от 15.04.2004

Приложение 2

к решению Совета депутатов
поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 26.11.2015 года № 224/28
[image: image2.jpg]Cxema pasMemIeHHs HECTAIHOHAPHBIX 00BEKTOB POSHHYHOM TOPTOBJIH HA
TeppuTopun mocesrenus Hosodenoposckoe

Anpecnsie opuenTHpSI: A. Pyaseso,

pagom c Xpamom Porxxecrsa IipecssToil
Boropopumsr

TLromans o6bexTa: 50 KB.M.

Buj 00BeKTa: IaBITBOH

Cnemamizamis: IPOAOEOIECTECHHEIE TOBAPE!

Tlepyop pasMeIIeHIIs: KPYIIOTOAITHO

Cpox oxorvanms Jorosopa : JOroEop apeHs! 3/y
KOMHTeT 110 yIDAEIeHIII0 MMYIIECTEOM
agvmmicTpamn Hapo-@oMiHCKOro
Mys.paiiona MO Ne 899 «A» 0T 00.09.2002 T.

[image: image3.jpg]Marasus <JIpoayKTEL

Azpecrsie oprerTHD:
2.36

TIromazs o6bexTa: 50 KB

Brx o6bexTa: NEBIIBOR

CriemmaTI3AIS: IPOXOBONECTEEHHEE TOBAPEL

Tlepuon pasMeIeHII: KDYITIOTOMIIHO

CPOK OKOHMaHIS ZOroBopa : JIOrOEOD aDeFHIE! 3/
KOMUTET 110 yIDABTeHI0 MMYIIECTEOM
amummcTpamm Hapo-SoMuHCKoro MyH.paiiona
MO No 1622 0T15.04.2004

JlonionHUTeNbHOE COTTIAIIEHHe 0T 04.12.12 (neficTeveT)
7

. Paccyzoso, y1. Kausimosas,